
令和４年度入札日程（９月分）　（浪岡振興部総務課執行分）

執 行 日：令和４年９月１６日（金）

執行場所：浪岡庁舎２Ｆ　大会議室

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
（税込）

担当課 期　限

11:00 林道災害復旧測量・設計（その１）業務委託
測量

土木関係建設
コンサルタント

青森市大字鶴ヶ坂
地内

3,978,700
農林水産部
農地林務課

令和4年11月30日

11:30 林道災害復旧測量・設計（その２）業務委託
測量

土木関係建設
コンサルタント

青森市浪岡大字王余魚沢
地内外

4,361,500
農林水産部
農地林務課

令和4年11月30日

13:30 農業用施設災害復旧測量・設計業務委託
測量

土木関係建設
コンサルタント

青森市大字孫内
地内外

4,946,700
農林水産部
農地林務課

令和4年11月30日


